objeto social le corresponda realizar a la Sociedad de Activos Especiales SAE SAS 

Valor del Contrato: 
Cuarenta Millones de Pesos (40.000.000) Monto que incluye IVA, impuestos y tasas y 
contribuciones a las que haya lugar. 

Adición: 

Modificación 1: La adición solicitada es de Veinte Millones Quinientos Mil pesos M/cte 
($20.500.000) Para un valor total de contrato de Sesenta Millones Quinientos Mil Pesos M/cte 
($60.500.000). Monto que incluye IVA, impuestos y tasas y contribuciones a las que haya 
lugar.  

Plazo: 

La duración del contrato será de Doce (12) meses, a partir de la suscripción del acta de inicio 

Prórrogas: 

Modificación 1: La prórroga solicitada es de Doce (12) meses, para un plazo total de